G

Ecole Saint-Gabriel

Convocation a la séance réguliere en virtuelle
du Conseil d’établissement de 'école Saint-Gabriel
du mardi 27 septembre 2022219 h

PROJET D’ORDRE DU JOUR

0.0

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

11.0

12.0

13.0

14.0

15.0

16.0

17.0

18.0

19.0

Ouverture de 'assemblée

Questions du public

Lecture et adoption du projet d'ordre du jour

Adoption du procés-verbal de la séance du 7 septembre 2022 (document envoyé par courriel avant la séance)
Représentant de la communauté

Suivis au proces-verbal

Processus d'intégration d’'un nouveau sport en sport-études (reporté)
Changements de sport pour les éléves en cours d'année (reporté)

Formation obligatoire pour les membres du conseil d’établissement

Activités et sorties éducatives (documents déposés lors de la séance)

Régles de régie interne (documents envoyés par courriel avant la séance)

Plan d’engagement vers la réussite (PEVR) (capsules écoutées lors de la séance)
Frais d’accréditation IB 2022-2023 (courriel envoyé précédemment)

Rencontre de parents

Mot du représentant au comité de parents

Mot du personnel

Mot de la direction

Questions diverses

Prochaine rencontre

Levée de I'assemblée




