

Convocation à la séance régulière en virtuelle du Conseil d'établissement de l'école Saint-Gabriel du mardi 27 septembre 2022 à 19 h

PROJET D'ORDRE DU JOUR

0.0	Ouverture de l'assemblée
1.0	Questions du public
2.0	Lecture et adoption du projet d'ordre du jour
3.0	Adoption du procès-verbal de la séance du 7 septembre 2022 (document envoyé par courriel avant la séance)
4.0	Représentant de la communauté
5.0	Suivis au procès-verbal
6.0	Processus d'intégration d'un nouveau sport en sport-études (reporté)
7.0	Changements de sport pour les élèves en cours d'année (reporté)
8.0	Formation obligatoire pour les membres du conseil d'établissement
9.0	Activités et sorties éducatives (documents déposés lors de la séance)
10.0	Règles de régie interne (documents envoyés par courriel avant la séance)
11.0	Plan d'engagement vers la réussite (PEVR) (capsules écoutées lors de la séance)
12.0	Frais d'accréditation IB 2022-2023 (courriel envoyé précédemment)
13.0	Rencontre de parents
14.0	Mot du représentant au comité de parents
15.0	Mot du personnel
16.0	Mot de la direction
17.0	Questions diverses
18.0	Prochaine rencontre
19.0	Levée de l'assemblée